

VXI ApS
Strandvejen 863, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 91 59 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Stig Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VXI ApS
Strandvejen 863
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38 91 59 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Bendix Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

ITAVIS Holding ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	6/7 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-22.220	-6.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	0	5.006
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.866	-4.631
Resultat før skat	-26.086	993.621
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.086	993.621
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	121.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	210.000
Overføres til overført resultat	0	783.621
Disponeret fra overført resultat	-257.686	0
Disponeret i alt	-26.086	993.621

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.424.078	3.424.078
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	106.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.424.078</u>	<u>3.530.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.424.078</u>	<u>3.530.930</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>694.404</u>	<u>886.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.404</u>	<u>886.769</u>
Aktiver i alt	<u>4.118.482</u>	<u>4.417.699</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	3.374.078	3.374.078
	Overført resultat	525.935	783.621
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	210.000
	Egenkapital i alt	<u>4.060.613</u>	<u>4.417.699</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
5	Anden gæld	47.869	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.869</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.869</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>4.118.482</u>	<u>4.417.699</u>

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	6/7 2017 - 31/12 2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.866	4.631	
	3.866	4.631	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	3.424.078	3.424.078	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.424.078	3.424.078	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
ITAVIS Holding ApS, Klampenborg	50 %	7.688.320	480.277
		7.688.320	480.277
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
		kr.	kr.
Direktion	10,05	121.700	0

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overkurs ved emission kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.374.078	783.621	210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-257.686	-210.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	121.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-121.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>3.374.078</u>	<u>525.935</u>	<u>110.600</u>

5. Anden gæld

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.848	0
Skattekonto	351	0
Skyldig udbytteskat	<u>32.670</u>	<u>0</u>
	<u>47.869</u>	<u>0</u>
